Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu powiatu mrągowskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie 

Miasto Mrągowo na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: ”Rozbudowa cmentarza komunalnego 

w Mrągowie” w wysokości 180 000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miasto Mrągowo, a Powiatem Mrągowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.